No queráis atesorar para vosotros tesoros en la tierra, donde orin y polilla los consuma; y en donde ladrones los desentieran y roban. Mat. cap. vi, v. 19.

Y cuando oyó el mancebo estas palabras (1) se fué triste, porque tenía muchas posesiones. Mat. cap. xix, v. 22. Marc. cap. x, v. 22. Luc. cap. xviii, v. 23.

Por tanto os digo: No andéis sollicitos para vuestra alma, qué comereis, ni para el cuerpo, qué vestireis. Más es el alma que la comida, y el cuerpo mas que el vestido. Luc. cap. xii, v. 22 y 23.

En verdad, en verdad os digo (2): Que me buscais, no por los milagros que visteis, mas

(2) Habla Jesús á sus discípulos.

ex panibus, et saturati estis. Joan. vi, 26.

Non contemptantibus nobis quæ videntur, sed quæ non videntur. Quæ enim videntur, temporalia sunt: quæ autem non videntur, æterna sunt. II, Cor. iv, 18.

TITULUS IX.

TIMOR Dei.—Cogitavi mecum dico: Forsitan non est timor Dei in loco isto: et interficient me. Gen. xx, 11.

Dixitque ei: Non extendas manum tuam super puerum, neque facias illi quidquam: nunc cognovi quod times Deum, et non pepercisti vigenitio tuo filio propter me. Ibid. xxii, 12.

Nolite timere: ut enim probaret vos, venit Deus: et ut terror illius esset in vobis, et non peccaretis. Exod. xx, 20.

Custodi igitur temetipsum, et animam tuam sollicite: Ne obliviscaris, verborum, quæ viderunt oculi tui, et ne excidant de corde tuo cunctis diebus vitæ tuæ. Deut. iv, 9.

Ut timeas Dominum Deum tuum, et custodias omnia mandata et præcepta ejus, quæ ergo præcipio tibi, et filiis, ac nepotibus tuis, cunctis diebus vitæ tuæ, ut prolongentur dies tui. Deut. vi, 2.

Dominum Deum tuum, timebis, et illi soli servies, ac per nomen illius jurabis. Ibid. 13 et 24; x, 20.

Et nunc Israel, quid Dominus Deus tuus petit a te, nisi ut timeas Dominum Deum tuum, et ambules in viis ejus, et diligas eum, ac servias Domino Deo tuo, in toto corde tuo, et in tota anima tua? etc. Ibid. x, 12 et 20.

Dominum Deum vestrum sequimini, et ipsum timeat, et mandata illius custodite, et audite vocem ejus: ipsi servietis, et ipsi adhaerebitis. Ibid. xiii, 4.

(1) Respuesta que dió el patriarca Abraham al rey Abimelec, quando este le argüía por ha-

porque comisteis del pan y os saciasteis. Ju. cap. vi, v. 26.

No atendiendo nosotros á las cosas que se ven, sino á las que no se ven. Porque las cosas que se ven, son temporales; mas las que no se ven son eternas. Pub. Ep. II, Cor. cap. iv, v. 18.

TITULO IX.

TEMOR de Dios.—Pensé dentro de mi diciendo: Quizá no hay temor de Dios en este lugar, y me matarán (1). Gén. cap. xx, v. 11.